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Pokal prijateljstva - državna pionirka liga 2012 - 2013
Rekordi: pionirji posamezno 190 krogov; ekipno 552 krogov

Priimek in ime Roj. Št.štev. Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno x 10 x 9

1 30 Lovenjak Mitja 2000 70111 SD "Koloman Flisar" Tišina 90 94 184 8

2 26 Rom Nejc 1998 70039 SD Vrhnika 88 90 178 4

3 24 Rot Matic 1998 70610 SD Rudnik Hrastnik 89 88 177 5

4 22 Šifrer Jakob 1998 70208 SD Škofja Loka 93 84 177 5

5 21 Sapor Matic 1998 70564 SD Rudnik Hrastnik 88 88 176 5

6 20 Žuber Žan 1998 70377 SD Vrhnika 86 89 175 4

7 19 Bergelj Timotej 1998 70333 SD Triglav Javornik - Koroška Bel 86 86 172 3

8 18 Pavli� Aleks 1998 70381 SD Rudnik Hrastnik 86 86 172 0

9 17 Keber Matej 1999 70543 SD Slovenske Konjice 87 85 172 3

10 16 Omeraševi� Irnes 1998 70571 SD IX. korpusa Piran 84 87 171 2

11 15 Gašperi� David 1999 70015 SD Grosuplje 87 84 171 2

12 14 Hrovat Primož 1998 70499 SD Tabor-Ježica 84 86 170 2

13 13 Breznik Tomas 1999 70325 SD Štefan Kova� Turniš�e 82 87 169 4

14 12 Verboten Blaž 1999 70067 SD Doli� 83 86 169 1

15 11 Mikeli Žiga 2000 70506 SD Kamnik 82 86 168 5

16 10 Mo�nik Žan 1998 70113 SD Trzin 84 84 168 2

17 9 Košir Timotej 1999 70581 SD Železniki 83 84 167 1

18 8 Sagadin Jan 2000 70217 SD Kidri�evo 84 83 167 2

19 7 �ibej Jan 1999 70106 SD Trebnje 86 81 167 3

20 6 Krašovec Lovro 1998 12793 SD Trzin 82 84 166 1

21 5 Kadunc Maj 1998 70300 SD Grosuplje 86 78 164 2

22 4 Ov�ak Franci 1998 70003 SD Triglav Javornik - Koroška Bel 87 77 164 3

23 3 Mekše Urban 1998 70623 SD Dušan Poženel Re�ica pri Lašk 83 80 163 2

24 2 Slatinek Jaka 2000 70292 SD Tabor-Ježica 87 75 162 6

25 1 Seni� Blaž 1999 70216 SD Doli� 80 81 161 1

26 Mekina Dušan 1998 12748 SD Olimpija Ljubljana 82 79 161 1

27 Zajamšek Aljaž 1999 70365 SD Doli� 84 77 161 1

28 Jakopi�ek Patrik 2000 70454 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 79 81 160 1

29 Planko Blaž 1998 70493 SD Dušan Poženel Re�ica pri Lašk 80 80 160 2

30 Hozjan Matija 1998 70240 ŠD �renšovci 84 75 159 1

31 Gorjan Luka 1999 70206 SD Štefan Kova� Turniš�e 82 76 158 3

32 Hamzi� Denis 1999 70552 SD Triglav Javornik - Koroška Bel 75 82 157 2

33 Oven Nejc 1998 70368 SD Grosuplje 79 78 157 3

34 Muši� Tim 1998 70620 SD Trzin 82 74 156 1

35 Verš�aj Luka 2000 70105 SD Trebnje 76 77 153 2

36 Drašler Ožbe 1999 70170 SD Vrhnika 78 75 153 1

37 Frangež Andrej 1998 70513 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 80 73 153 1

38 Miti� Nik 1998 70512 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 80 70 150 2

39 Opaškar Jon 2000 70293 SD Tabor-Ježica 78 71 149 0

40 Gantar Ambrož 2000 70294 SD Tabor-Ježica 75 73 148 3

41 Feren�ak Matej 1999 12829 ŠD �renšovci 67 79 146 2

42 Režonja Mitja 1999 12844 SD Štefan Kova� Turniš�e 73 73 146 2

43 Terletskyy Maksym 1999 1 ŠD �renšovci 66 79 145 0

44 Radi� Dejan 1998 70532 SD Grosuplje 69 76 145 0

45 �ož Timotej 1999 70287 SD Tabor-Ježica 70 74 144 1

46 Matek Sergej 1999 70046 SD Dušan Poženel Re�ica pri Lašk 79 65 144 1

47 Škrabec Jan 1998 12839 SD Škofja Loka 76 67 143 1

48 Hodnik David 2000 70508 SD Kamnik 57 79 136 3

49 Logonder Blaž 1999 70441 SD Škofja Loka 71 65 136 1

50 Novak Luka 1999 70099 SD Trebnje 69 66 135 0

51 Slak Amadej 2000 70248 SD Grosuplje 71 64 135 1

52 Tomat Tilen 1998 70018 SD Grosuplje DNS
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SERIJSKA ZRA�NA PUŠKA PIONIRJI POSAMEZNO



Pokal prijateljstva - državna pionirka liga 2012 - 2013
Rekordi: pionirji posamezno 190 krogov; ekipno 552 krogov

mesto
to�ke

1. RHR Strelska družina RUDNIK HRASTNIK, Hrastnik

3. ser 4. ser skupno

20 to�k 70564 Sapor Matic 88 88 176
70610 Rot Matic 89 88 177
70381 Pavli� Aleks 86 86 172

262 525

2. VRH Strelsko društvo VRHNIKA, Vrhnika

3. ser 4. ser skupno

17 to�k 70377 Žuber Žan 86 89 175
70039 Rom Nejc 88 90 178
70170 Drašler Ožbe 78 75 153

254 506

3. TJK Strelsko društvo TRIGLAV JAVORNIK - KOROŠKA BELA

3. ser 4. ser skupno

14 to�k 70333 Bergelj Timotej 86 86 172
70552 Hamzi� Denis 75 82 157
70003 Ov�ak Franci 87 77 164

245 493

4. DOL Strelsko društvo DOLI�, Mislinja

3. ser 4. ser skupno

12 to�k 70216 Seni� Blaž 80 81 161
70067 Verboten Blaž 83 86 169
70365 Zajamšek Aljaž 84 77 161

244 491

5. TRZ Strelsko društvo TRZIN, Trzin

3. ser 4. ser skupno

11 to�k 70113 Mo�nik Žan 84 84 168
70620 Muši� Tim 82 74 156
12793 Krašovec Lovro 82 84 166

242 490

6. GRO Strelsko društvo GROSUPLJE, Grosuplje

3. ser 4. ser skupno

10 to�k 70015 Gašperi� David 87 84 171
70532 Radi� Dejan 69 76 145
70300 Kadunc Maj 86 78 164

238 480

Ekipno ZRA�NA PUŠKA PIONIRJI



Pokal prijateljstva - državna pionirka liga 2012 - 2013
Rekordi: pionirji posamezno 190 krogov; ekipno 552 krogov

7. TJE Strelsko društvo TABOR-JEŽICA, Ljubljana

3. ser 4. ser skupno

9 to�k 70499 Hrovat Primož 84 86 170
70294 Gantar Ambrož 75 73 148
70292 Slatinek Jaka 87 75 162

234 480

8. ŠKT Strelsko društvo ŠTEFAN KOVA� TURNIŠ�E, Turniš�e

3. ser 4. ser skupno
70206 Gorjan Luka 82 76 158

8 to�k 70325 Breznik Tomas 82 87 169
12844 Režonja Mitja 73 73 146

236 473

9. DPR Strelsko društvo DUŠAN POŽENEL RE�ICA PRI LAŠKEM

3. ser 4. ser skupno

7 to�k 70623 Mekše Urban 83 80 163
70046 Matek Sergej 79 65 144
70493 Planko Blaž 80 80 160

225 467

10. 1PB Strelsko društvo I. POHORSKI BATALJON RUŠE, Ruše

3. ser 4. ser skupno

6 to�k 70513 Frangež Andrej 80 73 153
70454 Jakopi�ek Patrik 79 81 160
70512 Miti� Nik 80 70 150

224 463

11. ŠLO Strelsko društvo ŠKOFJA LOKA, Škofja Loka

3. ser 4. ser skupno

5 to�k 70208 Šifrer Jakob 93 84 177
70441 Logonder Blaž 71 65 136
12839 Škrabec Jan 76 67 143

216 456

12. TRE Strelsko društvo TREBNJE, Trebnje

3. ser 4. ser skupno

4 to�ke 70106 �ibej Jan 86 81 167
70099 Novak Luka 69 66 135
70105 Verš�aj Luka 76 77 153

224 455

13. �RE Športno društvo �RENŠOVCI, �renšovci

3. ser 4. ser skupno

3 to�ke 70240 Hozjan Matija 84 75 159
12829 Feren�ak Matej 67 79 146

1 Terletskyy Maksym 66 79 145
233 450



Pokal prijateljstva - državna pionirka liga 2012 - 2013
Rekordi: pionirke posamezno 191 krogov; ekipno 549 krogov

Priimek in ime Roj. Št.štev. Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno x 10

1 30 Luki� Suzana 1998 80027 SD Trzin 88 95 183 6

2 26 Žalik Melisa 1998 80074 SD "Koloman Flisar" Tišina 91 87 178 3

3 24 Drnovšek Neža 1998 80082 SD Kisovec 86 89 175 2

4 22 Lenar�i� Nikita 2001 80029 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 90 84 174 4

5 21 Javorac Saša 1998 80071 SD Trzin 82 91 173 3

6 20 Horvat Sara 1998 80034 SD Triglav Javornik - Koroška Be 84 88 172 3

7 19 Zorman Maša 1999 80031 SD Trzin 80 89 169 3

8 18 Gluši� Barbara 1998 80018 SD Olimpija Ljubljana 85 84 169 4

9 17 Šorn Sabina 2000 80145 SD Kamnik 83 84 167 1

10 16 Brada� Sabina 1998 80092 SD Štefan Kova� Turniš�e 85 82 167 3

11 15 Hrašovec Urška 1999 80039 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 85 82 167 0

12 14 Pucko Dominika 1998 80129 SD Štefan Kova� Turniš�e 79 87 166 2

13 13 Horvat Nika 1999 80106 ŠD �renšovci 86 80 166 1

14 12 Nagy Nika 2001 12830 ŠD �renšovci 82 81 163 0

15 11 Slak Rebeka 1999 80103 SD Grosuplje 79 79 158 3

16 10 Ribaš Veronika 2000 80062 SD "Koloman Flisar" Tišina 78 78 156 1

17 9 Muši� Eva 2000 80151 SD Trzin 81 75 156 1

18 8 Vuk Martina 1998 80104 SD Štefan Kova� Turniš�e 82 74 156 1

19 7 Ov�ak Anja 1998 80149 SD Triglav Javornik - Koroška Be 72 75 147 1

20 6 Gjergjek Natalija 2000 80057 SD "Koloman Flisar" Tišina 75 70 145 0

21 5 Kodela Laura 2001 80146 ŠD �renšovci 62 57 119 0
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Pokal prijateljstva - državna pionirka liga 2012 - 2013
Rekordi: pionirke posamezno 191 krogov; ekipno 549 krogov

mesto
to�ke

1. TRZ Strelsko društvo TRZIN, Trzin

3. ser 4. ser skupno

20 to�k 80031 Zorman Maša 80 89 169
80027 Luki� Suzana 88 95 183
80071 Javorac Saša 82 91 173

275 525

2. ŠKT Strelsko društvo ŠTEFAN KOVA� TURNIŠ�E, Turniš�e

3. ser 4. ser skupno

17 to�k 80104 Vuk Martina 82 74 156
80092 Brada� Sabina 85 82 167
80129 Pucko Dominika 79 87 166

243 489

3. KFT Strelsko društvo "KOLOMAN FLISAR" TIŠINA, Tišina

3. ser 4. ser skupno

14 to�k 80074 Žalik Melisa 91 87 178
80062 Ribaš Veronika 78 78 156
80057 Gjergjek Natalija 75 70 145

235 479

4. �RE Športno društvo �RENŠOVCI, �renšovci

3. ser 4. ser skupno

12 to�k 80106 Horvat Nika 86 80 166
80146 Kodela Laura 62 57 119
12830 Nagy Nika 82 81 163

218 448

Ekipno ZRA�NA PUŠKA PIONIRKE



 
 
PRIJAVNA SLUŽBA:   Sabina Korbar 
     Tjaša Kerin 
 
BLAGAJNIK:    ��������	�
����
 
 
LINIJSKI SODNIK:   �����������
  RS P00113 
     Martin Strakušek DS P001849 
     Miran Frelih  DS P001847 
     Ivan Kaligaro RS P00116 
      
KURIR:    ����������

�� 
     Matija Kadunc 
      
������	����������  Oto Strakušek MS B5781 
     ��������
����� RS P00127 
     Mojca Cerovšek S P00597 
     Matjaž Kostanjšek RS P00114 
     Ervin Korbar   
     Sašo Korbar   
 
VODENJE RAZULTATOV:  Peter Golob  MS B5779 
 
IZDELAVA BILTENA:  Matjaž Kostanjšek  

 
 
 
 
 
 
 
 

Tekmovanje je potekalo po pravilih SZS in pravilih ISSF.  
 

DELEGIRAN SODNIK:      VODJA TEKMOVANJA: 
������!�"���
   MS B3285      Oto Strakušek   MS B5781 
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- Termoelektrarna Trbovlje 
- Pivovarna Laško 
- Zavarovalnica Triglav 


